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W rozegranym dzisiaj  Piłkarskim Turnieju Halowym w Pogórzu, drużyna Wisły Skoczów zajęła 3 miejsce. W
szranki stanęły 4 drużyny – Piąteczki Gliwice, Impuls Siemianowice, Rekord Bielsko-Biała oraz Wisła
Skoczów. Warto odnotować, że dwa pierwsze zespoły grają w I Lidze Futsalu i są to zespoły już dobrze
ograne w lidze. Zespół „Piąteczki” jest wicemistrzem tejże ligi. 

 

Dzisiejszy turniej był swoistym sparingiem przed rozpoczynającymi się rozgrywkami I Ligi Kobiet w Piłce Nożnej
Halowej. W najbliższym czasie odbędzie się jeszcze jeden turniej, będący rozgrzewką przed ligowymi spotkaniami,
nasze dziewczęta zaproszone zostały do Gliwic.

 

- gdyby do rozegrania był jeden mecz, nasze dziewczyny zmobilizowałby się i powalczylibyśmy o zwycięstwo w
dzisiejszym turnieju, natomiast w układzie turniejowym trzeba mieć długa ławkę rezerwową, którą na razie mamy
dosyć krótką. Widać było po dziewczynach utratę sił. Nasze panie jednak w meczu z Piąteczkami podjęły
równorzędną walkę (przegrały 2:3 przyp. red.) – mówi prezes klubu

 

Zespół Wisły Skoczów powstał w tym roku. Jesienią rozpocznie rozgrywki w I lidze Piłki Nożnej Halowej.
- Klub powstał w dosyć ciekawym terminie, bo 8 marca, zbieg okoliczności a zarazem święto to dotyczy kobiet, więc
dziewczyny będą się mogły w przyszłości chwalić tą datą – stwierdza prezes Andrzej Fajer – ćwiczymy i gramy na
hali, jednak docelowo pragniemy grać także na trawie – dodaje – najpierw na hali musimy posiąść technikę, gdyż
mając technikę łatwiej jest wyjść i grać na trawie.

 

Dziewczyny startowały już w paru turniejach z różnym szczęściem, jednak zawsze plasowały się w czołówce.
Ostatnio przyjechały z głównym trofeum, zdobywając pierwsze miejsce na Otwartych Mistrzostwach Wielkopolski w
Piłce Nożnej – Kobiet o Puchar Marszałka Województwa Wielkopolskiego [przeczytaj artykuł]

 

Trenerem drużyny jest Czesław Korzec a prezesem Andrzej Fajer

 

- Piłka nożna jest naszą pasją, jest nieprzewidywalna, dziewczyny w porównaniu z mężczyznami grają bardziej
technicznie – mówią zawodniczki.

 

Wyniki dzisiejszego turnieju:
1. Piąteczki Gliwice
2. Impuls Siemianowice
3. Wisła Skoczów
4. Rekord Bielsko – Biała

 

Wyniki poszczególnych spotkań:

http://bibliotekarz.ox.pl/?p=czytaj&nr=8957


Rekord – Wisła 1:2 (1:2)
Piąteczki – Impuls 2:2 (0:0)
Wisła - Piąteczki 2:3 (1:0)
Rekord – Impuls 3:4 (3:2)
Wisła – Impuls 1:4 (0:2)
Piąteczki – Rekord 5:1 (3:0)

Fotoreportaż

 

zobacz video

 
Czasem bramki się zdobywa a czasem traci - utracona bramka w meczu z Impulsem Siemianowice

Zapraszamy na naszą witrynę w serwisie youtube, gdzie znajdziecie państwo więcej materiałów  video:
http://pl.youtube.com/user/portalox
Proszę pamiętać że serwis youtube domyślnie wyświetla filmy w niższej rozdzielczości. Aby obejrzeć fragmenty w
lepszej jakości, należy wybrać opcję: „oglądaj w wysokiej rozdzielczości”.

 

http://fotoreportaz.ox.pl/?p=fotoreportazShow&iReportId=2012
http://pl.youtube.com/user/portalox
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